45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, 
neodvolatelně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu, bez námitek a bez zkoumání právního důvodu 
požadovaného čerpání jakoukoliv částku nebo částky, až do celkové výše 

CZK 7.438.000,00 
slovy: Korun českých Sedm Milionů Čtyři Sta Třicet Osm Tisíc 00/100 
(dále jen „Zaručená částka“) 

po obdržení Vaší první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této záruky a bude 
obsahovat Vaše písemné prohlášení, že Zhotovitelé nesplnili své povinnosti ze Smlouvy (dále jen „Výzva“). 
Výzva musí dále obsahovat identifikaci Zhotovitelů, Smlouvy a nesplněné povinnosti ze Smlouvy.